m̄hi quidem non p̄persuadetur, P̄bli, utei mutēm meos.

|| Mutare, transferre. Lucilius lib. XXVI:

dóctior quam céteri
sis et mutes áliquo tecum sártas tectas dítias.

|| Mutare, aliud pro alio accipere. Lucilius lib. XXVI:

públicanus véro ut Asiae fiam scripturárius
pró Lucilio, id ego nolo et úno hoc non muto ómnia.

MOVERE manifestum est quam habeat significationem. || Movere, excludere. M. Tullius de officiis lib. III: ad qui quodam quasi veneno perficiat ut veros heredes moveat, in eorum locum ipse succedat?

34 Lucilius l. XXVIII || 1 Vergilius; cf. comm. || 3 Lucilius l. XXVI || 5
Lucilius l. XXVI || 8 Lucilius l. XXVI || 12 III, 19, 76.

32. 33 cf. comm. in 383 l. m. — cohabet domi maestus *cdd.* pg. 383; cohabet et domina maestus *L* (*hic pr. aestus*), *H₂*, *G*; cohabet et omnia aestus *Gen*, *H₁*. — **31—34** M. en. f. om. *B*. — **34** Mestum *Gen*. — drnectum *pr. G*; inectum *Gen*, *H₁*, *L* *ex corr.*, *sed rurs. mutat.*; inectum *L*. — Lucil. (Lucilius *L*); cf. 311 l. fovere — nutritre *ibique* comm. — **35** aliaenum *pr. L*. — **36** mestum *B*, *Gen*, *H*, *G*. — mamolito *B*, *Gen₁*, *L*, *pr. H*. — cataplasma *Gen₁*. — **1** Vergilius; Lucilius *B aperta interpolatione*; uirg., *H*; uirg., *sed supra addito corruptelae signo et in mrg. adiecto*, quo emendandam significatur, illo: *q Gen*; Virg. ed. *Bas.*; *ad quod nihil notat Zangemeisterus*. — lacuna iam in ed. *Lucilii notata*, quae potest suppleri per id quod est Aen. lib. III (161): mutandae sedes. — **3** Lucilius om. *C*, *Gen*; *de B supra dictum*. — XXIII *B*, *Gen* (*hic III in ras.*), *H₁*. — **4** Publi, utei *M* (*ante publiceis*; *quod tamen vix admittit lemma Nonii*); publices *L*, *H₂*; publices *G*; pulices *B*, *Gen*, *H₁*. — **5** XXVII (*sed pr. XXVI*) *L*. — **6**. 7 cf. comm. in *Luc. XXVI*, 26. — ceteri sis; ceteris is *C*, *Gen*; caeteris is *B*. — et (vel ac) mutes *M*; asa (om. *B*; sa *Gen*, *H₁*) mittis (*mittit Gen₁*) mutes *cdd.* — sartas tectas divitias *Duentzerus*; satra facta uitia *L*; *H₂*; *G* (*ita hic ex correctura*, cum ante scriptum esset sacra, *testante ed. Bas.*); satrafa acutia *B*, *Gen*, *H₁*. — **8** *Luc.*; cf. 37 l. scripturarios *ibique* comm. — **9** pblicanus — scriptura *pr. L*. — **10** nelo *pr. L*. — moto *Gen₁*. — **11** habeat *ed. princ.*; habet *C*, *Gen*, *B*. — **12** M. Tull.; cf. 403 l. succedere. — at *L*, *H₂*, *G*, *B*. — ad vel at *cdd. utrobique*. — *ap. Cic. fertur*: quid ergo? hic non noeatur, qui quodam e. q. s. — **13** haeredes (*haerodes pr. Gen*) *Gen*, *H*; non *B*. — **14** succendat *pr. L*.

- 15 MEDITARI est discere, perdoceri. Plautus Amphitryone:
 prius ípse mecum etiám volo hic meditári. sic hoc próloquar.
 || Meditari, excogitare. Terentius in Andria:
 venit meditatus álicunde ex soló loco.

INCIPIT PER N LITTERAM.

- 20 NOBILE ad dignitatem generis refertur. Sallustius: Lucius Catilina nobili genere natus fuit. || Nobilis dicitur et notus. M. Tullius de officiis lib. II: testis est Phalaris, cuius est praeter ceteros nobilitata crudelitas. — Lucilius Satyrarum lib. VII:
 Phryne nobilis illa, ubi amatorem improbus quem.

- 25 Varro περὶ αἰρέσεων:
 túm cùm tremula áquilenta apud áltā
 littóra oreris ac nobilis omnibus relúcēs.

Accius Diomede:

15 I, 1, 47 || 17 II, 4, 3 || 20 Catil. 5, 1 || 22 II, 7, 26 || 23 Lucilius I. VII || 25 Varro περὶ αἰρέσεων || 28 Accius Diomede.

15 est om. B; em Gen. — perdocere pr. L. — 16 metum B, Gen, H. — sic hoc proloquar pr. L; et ita cdd. Pl. exc. quod E, I si hoc; Me (haec Fleckeisenus); si hoc proloquar A; si hoc pro hoc loquar B, Gen; si hoc pro hoc proloquar Hs₁ (vulgo loquar ferri dicit Quicheratus neque quidquam notat Onionsius), ed. Bas.; sic hoc pro hoc proloquar Hs₂; sic hoc pro hoc loquar L ex corr. — 17 Miditari pr. L. — 18 meditat salicunde pr. L. — 19 om. H spatio relicto. — habet Genh. — negat Meylanus pg. 10 praeter illud PER. A. LITTER., quod legitur in principio capitinis, 232, 12, ullam adesse partium inscriptionem. at de G litterae titulo certo constat. itaque dubito an hunc fugerint initia litterarum D, F, N, ubi nihil notatum in libro nostro ab Hageno. at inde ab O littera nusquam inveniri indicem testatur uterque. de qua re iam non referetur. — 20 Nobilis pr. A; f. recte. — Lucius A, B; item ex corr. L et H; Lucilius rell. — 21 Catilino Gen.; Catillino, tum Catilina L — nobile Gen.; pr. L. — fuit ap. Sall. ad sequentia pertinet. — 22 falaris cdd. — 23 caeteros B. — nobilitata cdd. Cic.; nobilitas ac (seq. c) Non. — 23 frynae L, H; fryne Gen; frine G, B. — 24 improbus pr. L solus. — improbi ut quam B; quam etiam Gen, H₁ (id m. 2 quaem). — 25 περηφεσῶν L; περηφεσῶν G teste Riesio, qui idem falso dicit in L esse; περιπεσῶν Gen; περηφεσῶν H (in altero i rasura, e supra scr. m. 2). — 26. 27 locus de luna accipiendus. — sotadeos agnovid Lachmann. opusc. pg. 69. — tum cum tremulenta; tu cum Gulielm. Verisim. III, 18, f. recte (idem tremula). — aquilenta cdd. — nolui com repositum, quia praeced. tum. — aquilentus, ut turbulentus, vinulentus. — apud pr. L; apud rell. — littera, tum littora L; littora rell. — oreris Lachm.; oriris cdd. — nobilis B; mobilis C, Gen. — relucens H₂, G; non B. — 28 Acc.; cf. Festus 174: nobilem antiqui pro noto ponebant et quidem per c (g docti) litteram ut — Accius in Diomede: ergo me — nobilis. — Diomeda H₂.